5001180 - SOL'S PERFORMER MEN - SPORTS POLO SHIRT

S001180 SOL'S PERFORMER MEN - SPORTS POLO SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Dimensiune  Buc./

XL
2XL

CULORI:

Royal Blue

50
50
50
50
50

Lungimea corpului (A) Latimea pieptului (B)

. White

70
72
74
76
79

49
52
55
58
61

JOLS

the fair spirit

CARACTERISTICI PRINCIPALE

180 g/m?

Calitate

100% poliester

Stil

Maneci scurte

Fentd cu 3 nasturi in fatad

Banda contrastanta la fenta cu nasturi, despicaturile laterale si tivul de la gat
Adecvat pentru sublimare

Sugestii de personalizare:

Broderie, Flex, Transfer termic, Serigrafie, Sublimare
Tara de origine:

China
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